dikenai biaya seleksi sebesar Rp.300.000 (lima ratus ribu rupiah) dan wajib 

mengikuti Tes Potensi Akademik, Bahasa Indonesia, dan Bahasa Inggris,  

khusus untuk program pascasarjana wajib mengikuti seleksi toefl dan khusus 

calon mahasiswa baru FIK yang mendaftar jalur USM dikenai biaya seleksi 

sebesar Rp.1.050.000 (satu juta lima puluh ribu rupiah), dan harus mengikuti 

tes berikut secara lengkap, yaitu: Tes akademik, tes psikotes, tes medical 

cekup. 

Calon mahasiswa jalur Pindahan, RPL TRANSFER SKS, RPL-PK baik 

dari program studi dalam lingkup Universitas Dirgantara Marsekal 

Suryadarma maupun dari luar Universitas Dirgantara Marsekal Suryadarma,

[...]

pengembangan (SPB) dan pembebasan sumbangan tridharma 
pada setiap semester. 

d. Beasiswa Tingkat IV diberikan kepada 2 orang mahasiswa tiap 

prodi yang Indeks Prestasi Kumulatif (IPK) lebih dari 3,50 dalam 
bentuk   keringanan    bantuan    biaya    Pendidikan   sebesar   
Rp 2.500.000,- (dua juta lima ratus ribu rupiah saja) per tahun 
akademik. 

e. Beasiswa Tingkat V diberikan kepada semua calon mahasiswa 

yang terdaftar di KIP, Beasiswa Provinsi, Tugas Belajar TNI AU, 
dan atau Institusi lainnya dalam bentuk keringanan biaya kuliah 
gratis. 

f. Beasiswa tersebut pada point a, b dan c diberikan selama masa